
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  02.04.2018 р.  № 7/29 - 902 

с. Мелекіне 

 

Про  затвердження Статуту  

дошкільного навчального  

закладу загального  типу № 8  

«Юленька» с. Мелекіне (нова редакція)  

 

 

         Розглянувши листа завідуючої ДНЗ № 8 «Юленька» Спицької В.М. від 

02.04.2018 р. № 16, вх. № 287 від 03.04.2018 р., керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.30 п.1 ст.26, сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити статут дошкільного навчального закладу загального типу № 8  

«Юленька» с. Мелекіне (нова редакція).  

 2. Секретарю Мелекінської сільської ради Федоткіну М.Ю. надати витяг з 

рішення сесії Мелекінської сільської ради завідуючій ДНЗ № 8  «Юленька»  

Спицькій В.М. 

 3. Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на голову 

постійної депутатської комісії з соціальних питань Новосьолову О.В.   

           

Сільський голова                                                 В.П.Попович 

 


